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Formula Roulette

Quote per persona a settimana in Camera Doppia con
trattamento di Pensione completa bevande incluse

26/05 - 09/06
09/06 - 07/07
07/07 - 21/07
21/07 - 11/08
11/08 -18/08
18/08 - 25/08
25/08 - 09/09
09/09 - 29/09

29/09 - 13/10

7 NOTTI
€299,00
€379,00
€399,00
€ 449,00
€699,00
€499,00
€ 449,00
€419,00
€319,00

FULGINIUMVIAGGI

AL CENTRO DELLE EMOZIONI

8 giorni/7 notti

€ 299

QUOTA PER PERSONA IN
CAMERA DOPPIA
CON TRATTAMENTO DI
PENSIONE COMPLETA
BEVANDE INCLUSE

Supplementi a persona a notte:
- Singola: € 20,00
- Gala di ferragosto: € 50,00

Riduzioni a persona al giorno:
- Bambini O/2 anni Gratuito

- 3°Letto 2/12 anni 50%

- 3° Letto Adulti 20%



